
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 07.07.2021 №2027-п 

 

 

 

 

 

 

Об отмене постановления Брянской  

городской администрации от 07.09.2012  

№ 2200-п «Об утверждении порядка и  

методики бальной оценки качества  

финансового менеджмента главных  

распорядителей средств бюджета  

города Брянска» 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации, принятием приказа финансового управления 

Брянской городской администрации от 25.06.2021 № 34 «Об утверждении 

Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отметить действие постановления Брянской городской 

администрации от 07.09.2012 № 2200-п «Об утверждении порядка и 

методики бальной оценки качества финансового менеджмента главных 

распорядителей средств бюджета города Брянска». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 



3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К. 

 

Глава администрации                                              А.Н. Макаров 

 


